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Think ahead.
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Tork Papier toilette rouleau traditionnel
doux Premium - 3 plis

Offrez a vos clients le confort d’étre chez eux, méme lorsqu’ils N’y sont pas, avec le papier toilette rouleau
traditionnel Tork Premium. Ce papier toilette doux offre un aspect supérieur et une performance adéquate
pour les sanitaires a faible fréquentation.
e Motif attrayant : congu pour faire bonne impression
Papier doux et éclatant pour une impression durable
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Tork Papier toilette rouleau traditionnel
doux Premium - 3 plis

Données du Systeme
produit T4
Largeur du rouleau
9.4cm

Longueur de feuille
11.8cm

gaufrage
Yes

Certificats de produits
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he mark of
responsible forestry

Produits compatibles
557000 557008

Tork Distributeur de Tork Distributeur de
Papier Toilette Papier Toilette

Rouleau Traditionnel ~ Rouleau Traditionnel

Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7310791114828
Matériau d’emballage -
Pieces 8
112419
Hauteur 94 mm
Longueur 250 mm
Largeur 500 mm
Poids net 1064.8 g

Qualité
Premium

Diamétre du rouleau
12.5cm

Pli
3

Couleur
Blanc

Unité de transport
(TRP)
7310791114811

72 (9 CON)
10.2 kg
282 mm
750 mm
500 mm

9.6 kg

Longueur du rouleau
29.5m

Nombre de feuilles
250

Nombre de feuilles
250

Palette
(PAL)

7322540312508

1080 (15 TRP)
152.7 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm

143.75 kg
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