



110316

Tork Papier toilette rouleau traditionnel doux Premium - 3 plis

Offrez à vos clients le confort d'être chez eux, même lorsqu'ils n'y sont pas, avec le papier toilette rouleau traditionnel Tork Premium. Ce papier toilette doux offre un aspect supérieur et une performance adéquate pour les sanitaires à faible fréquentation.

- Motif attrayant : conçu pour faire bonne impression
- Papier doux et éclatant pour une impression durable



Tork Papier toilette rouleau traditionnel doux Premium - 3 plis

Données du produit

Système T4

Largeur du rouleau 9.4 cm

Longueur de feuille 11.8 cm

gaufrage Yes

Qualité Premium

Diamètre du rouleau

12.5 cm

3

Couleur Blanc

Longueur du rouleau

29.5 m

Nombre de feuilles

250

Nombre de feuilles

250

Certificats de produits







Produits compatibles





Tork Distributeur de Papier Toilette Rouleau Traditionnel

Tork Distributeur de Papier Toilette Rouleau Traditionnel

Données d'expédition

	Unités consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7310791114828	7310791114811	7322540312508
Matériau d'emballage	-	-	
Pièces	8	72 (9 CON)	1080 (15 TRP)
	1124.1 g	10.2 kg	152.7 kg
Hauteur	94 mm	282 mm	1842 mm
Longueur	250 mm	750 mm	1200 mm
Largeur	500 mm	500 mm	800 mm
Poids net	1064.8 g	9.6 kg	143.75 kg